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Najlepiej spożyć przed / numer partii:  
Patrz spód opakowania
A se consuma, de preferinţă, înainte de şi număr 
lot: A se vedea pe ambalaj Dystrybucja • Distribuitor: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L., 

c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED, The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. 
Przedstawicielstwo w Polsce: HERBALIFE POLSKA SP. Z O.O., Janki, ul. Falencka 1b, 05‐090 Raszyn
Reprezentat în România de: HERBALIFE RO S.R.L., Strada Arhitect Louis Blanc nr. 1, 
etaj 7, sector 1, Bucureşti, România, cod poştal 011751  ©2017 HERBALIFE

Beta heart® to odżywczy proszek zawierający 
główny składnik OatWellTM, czyli beta-glukan z owsa. 
* Wykazano, że beta-glukan z owsa obniża poziom 
cholesterolu we krwi. Wysoki poziom cholesterolu to 
czynnik zwiększający ryzyko zachorowania na chorobę 
niedokrwienną serca. Beta-glukany przyczyniają się do 
utrzymania w normie poziomu cholesterolu we krwi.  
• 1,5 g beta-glukanów – w miarce • Formuła bogata  
w błonnik (3 g w miarce) • Źródło białka • 25 kcal/
miarka • Bez sztucznych substancji słodzących.
SPOSÓB UŻYCIA: Delikatnie wstrząśnij przed każdym 
użyciem. Zmieszaj 1 lub 2 miarki Beta heart® z wodą 
lub sokiem owocowym albo dodaj do ulubionego 
Koktajlu odżywczego Formuła 1; spożywaj raz 
dziennie. Korzystne działanie uzyskuje się przy 
spożyciu 3 g beta-glukanu z owsa dziennie. Stosuj ten 
produkt w zbilansowanej i zróżnicowanej diecie  
w połączeniu ze zdrowym, aktywnym trybem życia.
Przechowywać w zamkniętym opakowaniu,  
w chłodnym i suchym miejscu.
30‐dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty Herbalife są dostępne jedynie  
u Niezależnych Dystrybutorów Herbalife.

UWAGA: Istnieje wiele czynników ryzyka choroby 
niedokrwiennej serca; zmiana jednego z tych czynników 
może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go.
Miarka w zestawie.
OatWellTM jest znakiem towarowym DSM.
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Beta heart®

Proszek z beta-glukanem z owsa 
Dla obniżenia poziomu cholesterolu we  
krwi lub utrzymania go w normie*
Pudră cu beta-glucan din ovăz 
Pentru scăderea sau menținerea  
nivelului de colesterol din sânge*

o smaku waniliowym
aromă de vanilie

Wartości odżywcze • Informaţii nutriţionale
Porcja: 1 miarka (7,625 g) Mărimea porţiei: 1 măsură (7,625 g)
Liczba porcji w opakowaniu: 30 Nr. porţii într‐o cutie: 30
  W 250 ml gotowego W 250 ml gotowego
  produktu** produktu***
 Na 100 g Pentru 250 ml de Pentru 250 ml de
 Pentru 100 g produs preparat** produs preparat***
Wartość energetyczna • Valoare energetică . . . . . .  1382 kJ . . . . . . . . . . . . . . .  105 kJ . . . . . . . . . . . . . . .  211 kJ
  333 kcal . . . . . . . . . . . . . . .  25 kcal . . . . . . . . . . . . . .  51 kcal
Tłuszcz • Grăsimi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9,5 g . . . . . . . . . . . . . . . .  0,7 g . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g
   w tym: kwasy tłuszczowe nasycone •
   din care: acizi graşi saturaţi . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,2 g . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1 g . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2 g
Węglowodany • Glucide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 g
   w tym: cukry • din care: zaharuri . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
Błonnik • Fibre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 g
Białko • Proteine  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 g
Sól • Sare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,02 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 g
INNE SUBSTANCJE • ALTE SUBSTANŢE
Beta-glukany1 • Beta-glucani1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 g . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,5 g . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 g
 1  Przyczynia się do całkowitej ilości błonnika • Contribuie la cantitatea totală de fibre 
 **  Gotowy produkt = 1 miarka (7,625 g) produktu wymieszana z 250 ml wody • Produs preparat = 1 măsură 

(7,625 g) de produs cu 250 ml apă 
 ***  Gotowy produkt = 2 miarki (15,25 g) produktu wymieszane z 250 ml wody • Produs preparat = 2 măsuri (15,25 g) 

de produs cu 250 ml apă 

Beta heart® este o pudră nutritivă ce conține 
ingredientul cheie OatWellTM, beta-glucan din ovăz. 
* S-a demonstrat ca beta-glucanul din ovăz acționează 
asupra scăderii colesterolului din sânge. Colesterolul 
cu valoare ridicată este un factor de risc în dezvoltarea 
bolilor coronariene. Beta-glucanii contribuie la 
menținerea colesterolului în limite normale.  
• 1,5 g beta-glucani – per măsură • Formulă bogată 
în fibre (3 g per măsură) • Sursă de proteine  
• 25 kcal per măsură • Fãrã îndulcitori artificiali.
MOD RECOMANDAT DE UTILIZARE: Agitați ușor 
recipientul înainte de fiecare utilizare. Adaugă 1 sau 
2 măsuri de pudră Beta heart® în apă, suc de fructe 
sau în shake-ul tău preferat Formula 1 și consumă 
o dată pe zi. Efectele benefice sunt obţinute prin 
consumul unei doze zilnice de 3 g de beta-glucan din 
ovăz. Savuraţi acest produs în cadrul unei diete echilibrate 
şi variate, ca parte a unui stil de viaţă activ şi sănătos.
A se păstra cu capacul închis, într‐un loc răcoros 
şi uscat.
Se garantează restituirea banilor în termen de 30 de zile. Acest produs cu o 
formulă exclusivă este disponibil doar prin intermediul Distribuitorilor Independenţi 
Herbalife. 

ATENŢIE: Boala coronariană are multipli factori de risc iar 
modificarea unuia dintre acești factori de risc poate avea 
sau nu un efect benefic. 
Lingură de măsură inclusă.
OatWellTM este ma rcă înregistrată DSM. SKŁADNIKI: Sproszkowane otręby owsa (89 %), zabielacz (olej słonecznikowy, maltodekstryna, kazeinian sodu 

(mleko)), aromat. Ostrzeżenie dla alergików: dla alergenów obejmujących zboża zawierające gluten, patrz składniki 
zaznaczone pogrubionym tekstem.
INGREDIENTE: pudră de tărâțe de ovăz (89 %), grăsime vegetală pudră (ulei de floarea-soarelui, maltodextrină, 
cazeinat de sodiu (lapte)), aromă. Indicații alergologice: pentru alergeni, inclusiv cerealele care conțin gluten, verificați 
ingredientele scrise îngroșat.


